
UCHWAŁA NR XIV/143/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania 
z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

1. Ogłasza tekst jednolity uchwały nr VII/100/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Ustroń. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Miasta Ustroń oraz zamieszczenie jej treści na stronie internetowej miasta. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Ustroń w sprawie  uchwalenia regulaminu 
korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr VII/100/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 4335), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXVI/375/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 3373), 

2) uchwałą Nr XXXIV/499/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 38), 

3) uchwałą Nr XXXV/513/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 10 lutego 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 991), 

4) uchwałą Nr XLIX/680/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 18 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 4429), 

5) uchwałą Nr LIX/797/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 1990), 

6) uchwałą Nr V/60/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 6039). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) §2 i 3 uchwały Nr XXVI/375/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 3373),  które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”, 

2) §2 i 3 uchwały Nr XXXIV/499/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 38), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

Załącznik do uchwały Nr XIV/143/2025

Rady Miasta Ustroń

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”, 

3) §2 i 3 uchwały Nr XXXV/513/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 10 lutego 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2022 r. poz. 991), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”, 

4) §2 i 3 uchwały Nr XLIX/680/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 18 maja 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 4429), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”, 

5) §2 i 3 uchwały Nr LIX/797/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 1990), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”, 

6) §2 i 3 uchwałą Nr V/60/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 
w Ustroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 6039), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 2



   Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 marca 2025 r. 

UCHWAŁA NR VII/100/2019 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

(tekst jednolity) 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 

w Ustroniu 

  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Uchwalić regulamin korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr III/48/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego 2019 r. poz. 1279). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi z życiem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr VII/100/2019 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 30 maja 2019 r. 

Regulamin korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi 

§ 1.  

1. Przedmiotem niniejszego regulaminu jest określenie zasad korzystania z parkingów położonych poza 
drogami publicznymi w Mieście Ustroń, zlokalizowanych: na płycie Rynku od strony ul. A. Brody, przy hotelu 
„Równica” między ul. A. Brody, a hotelem „Równica”, przy Al. Legionów (pgr. nr 514/67 i 223/26), przy ul. 
Słonecznej, Cieszyńskiej, Grażyńskiego, Nadrzecznej przy budynku toalet, Rynek 4, Partyzantów (pgr. nr 
316/11) oraz przy ul. Wiklinowej. 

2. Parkingi są gminnymi obiektami użyteczności publicznej. 

§ 2.  

Zarządzającym parkingami jest Burmistrz Miasta Ustroń. 

§ 3.  

1. Przez postój pojazdu samochodowego w miejscu do tego wyznaczonym, osoba korzystająca z miejsca 
postojowego zawiera z Miastem Ustroń cywilnoprawną umowę najmu miejsca postojowego na czas postoju 
pojazdu. 

2. Każda osoba korzystająca z miejsca postojowego poprzez wjazd na teren wyznaczony do postoju 
pojazdów samochodowych zobowiązuje się do przestrzegania postanowień  niniejszego „Regulaminu”. 

§ 4.  

Parkingi są niestrzeżone, płatne. 

§ 5.  

1. Opłaty za parkowanie pobierane są: 

1) na parkingu przy ul. Nadrzecznej przy budynku toalet przez cały rok tylko w weekendy (sobota, niedziela) 
w  godzinach od 700 do 2000,  

2) na parkingach zlokalizowanych na płycie Rynku od strony ul. A. Brody oraz przy hotelu „Równica” 
między ul. A. Brody,  a  hotelem „Równica”, przy ul. Grażyńskiego oraz przy ul. Cieszyńskiej przez cały 
rok, we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 700 do 2000,  

3) na parkingach przy ul. Partyzantów (pgr. nr 316/11) ul. Wiklinowej oraz Al. Legionów (pgr. nr 5014/67 
i 223/26), w okresie od  1 maja  do  30  września  każdego  roku  tylko  w  weekendy  (sobota, niedziela), 
święta  oraz dni ustawowo wolne od pracy, w następujących godzinach od 700 do 2000. 

4) na  parkingu przy: 

a) ul. Słonecznej przez cały rok tylko w weekendy (sobota, niedziela), święta oraz dni ustawowo wolne od 
pracy, w godzinach od 700 do 2000, 

b) ul. Rynek 4 przez  cały  rok, we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 700 do 2000, z wyłączeniem     
pierwszych 15 minut parkowania.  

2. Stawki opłat za korzystanie z parkingów ustala Burmistrz Miasta Ustroń. 

3. Użytkownikom Ustrońskiej Karty Mieszkańca przysługuje 2 godziny dziennie bezpłatnego parkowania, 
obejmującej łączny czas parkowania we wszystkich parkingach określonych w ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 4



§ 6.  

Wjeżdżający na parkingi winni: 

1) ustawić swój pojazd w miejscach do tego wyznaczonych i oznakowanych, 

2) niezwłocznie po zaparkowaniu wykupić z góry u osoby obsługującej parking lub w aplikacji mobilnej lub 
pobrać z parkomatu bilet opłaty parkingowej, za cały deklarowany czas postoju, 

3) bilet parkingowy lub kartę parkingową osoby niepełnosprawnej umieścić w widocznym miejscu za 
przednią szybą wewnątrz pojazdu, w sposób umożliwiający ich odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości 
co do ich treści i ważności, przy czym obowiązek umieszczenia biletu parkingowego nie dotyczy osób, 
które uiściły opłatę za parkowanie w aplikacji mobilnej, 

4) nie przekraczać prędkości – 10 km/godz. 

§ 7.  

1. Na terenach parkingów wyznacza się dodatkowe miejsca postojowe dla samochodów osób 
niepełnosprawnych. 

2. Do uiszczenia opłaty za parkowanie nie są  zobowiązane osoby legitymujące się „kartą parkingową 
osoby niepełnosprawnej” parkujące wyłącznie na wyznaczonych stanowiskach. Postój pojazdu oznaczonego 
kartą osoby niepełnosprawnej poza  wyznaczonymi miejscami płatny jest na zasadach ogólnych. 

§ 8.  

Na terenach parkingów zabrania się: 

1) tankowania, mycia i wymiany oleju, 

2) ustawiania pojazdów ze zmagazynowanymi substancjami łatwopalnymi i wybuchowymi, 

3) ustawiania pojazdów w miejscach wydzielonych i oznakowanych dla  innych pojazdów, 

4) ustawiania pojazdów w sposób utrudniający ruch na parkingach, 

5) pozostawiania w pojeździe zwierząt w czasie postoju na miejscu parkingowym, 

6) korzystania z parkingów niezgodnie z ich przeznaczeniem (przebywanie na parkingu jest dozwolone 
jedynie w związku z parkowaniem, w innych przypadkach pojazd zostanie usunięty z parkingu na koszt 
właściciela pojazdu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D464E778-F98E-4E69-9EEC-8CA4C4C0A866. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIV/143/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1
	pkt 6 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 3
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 4
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 5
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 6
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 6


	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 1 pkt 4


	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 5

	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 7
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 7

	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 8
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 8





